ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

23 июля 2019 года                                                                                   №   27
О регистрации уполномоченного представителя Забайкальского местного отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
     Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию  городского поселения «Забайкальское» для регистрации уполномоченного представителя Забайкальского местного отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации», выдвинувшего список кандидатов в депутаты Совета городского поселения «Забайкальское», в соответствии с частью 2  статьи 41 Закона Забайкальского  края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК  «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия городского поселения «Забайкальское»,  решила:

1.Зарегистрировать уполномоченным Забайкальского местного отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»,:
Гарибову  Надежду Александровну;

2. Выдать уполномоченному представителю Забайкальского местного отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» Гарибовой Надежде Александровне, удостоверение установленного образца.
Председатель
избирательной  комиссии                                               Н.А.Бородулина
Секретарь
избирательной  комиссии                                                          И.В.Козлова